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Victoria Vynn Master Gel BASE
8ml

Cena 34,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy VV 33-330588

Kod EAN 5902533305889

Producent Victoria Vynn

Opis produktu
Master Gel Base 8ml

Victoria Vynn Master Gel BASE to rozwiązanie, które powinno znaleźć się w każdym salonie kosmetycznym, gdzie ceni się
innowacyjne rozwiązania. Baza stworzona została specjalnie do akrylo-żelu. Posiada właściwości hybrydowe, dzięki czemu nie
tylko wzmacnia przyczepność żelu, ale także wyrównuje płytkę. Co więcej — zapobiega także zapowietrzeniu się stylizacji. Jak
zatem widać — jest to pierwszy krok do perfekcyjnego manicure, który będzie utrzymywał się na płytce paznokcia Klientek
przez długi czas.

Stwórz niebanalne stylizacje paznokci, dzięki Victoria Vynn Master Gel BASE 

Aby Twoje Klientki wychodziły z salonu zawsze zadowolone, powinnaś postawić na sprawdzone produkty, dzięki którym
wykonasz perfekcyjny manicure. Taka właśnie jest baza Victoria Vynn Master Gel BASE. Jest to produkt 2w1, który łączy w
sobie zalety akrylu i żelu. Dzięki niej bez problemu nałożysz dedykowany żel i idealnie przygotujesz płytkę do dalszej stylizacji.
Proponowana formuła łączy w sobie trwałość akrylu oraz elastyczność i sprężystość żelu. Dzięki temu jesteś w stanie stworzyć
każdą, nawet najbardziej finezyjną stylizację paznokci, która przypadnie do gustu nawet wymagającym paniom.
Warto również mieć na uwadze, iż innowacyjny skład sprawia, że do minimum zostało zredukowane nieprzyjemne uczucie
pieczenia, które może pojawić się podczas utwardzania bazy. 

Victoria Vynn Master Gel BASE to produkt, który stworzono specjalnie na potrzeby systemu MASTER GEL. W połączeniu z
żelem z akrylo-żelem z tej samej kolekcji tworzy duet idealny pozwalający wykonać każdą stylizację na paznokciu, która
będzie elastyczna i zarazem trwała.

Victoria Vynn Master Gel BASE — zalety 

Kosmetyczki, które miały przyjemność pracować z bazą Victoria Vynn Master Gel BASE pokochały ją od pierwszych chwil
użytkowania. Cenią ten produkt przede wszystkim za:
- łatwe nakładanie, które pozwala im sprawnie wykonać manicure;
- odpowiednią konsystencję, która sprawia, że masz pełną kontrolę w czasie nakładania;
- możliwość wykorzystania bazy do rekonstrukcji uszkodzonej płytki paznokcia lub przedłużenia paznokci na formie;
- specjalnie opracowaną formułę, która pozwala nie tylko wzmocnić przyczepność żelu, ale także dobrze wyrównać płytkę;
- właściwości hybrydy, którą posiada baza — produkt ma taką samą lepkość, zapach, elastyczność i gęstość, dzięki czemu
można go nakładać bez obaw, że zaleje skórki.

Bazę Victoria Vynn Master Gel BASE stworzono przede wszystkim jako podkład do stylizacji akrylo-żelowej z wykorzystaniem
żeli Master Gel. Można także z powodzeniem stosować ją w czasie wykonywania stylizacji hybrydowych. Produkt z
powodzeniem da się usunąć za pomocą frezarki lub pilnika.
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